РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений в решение Собрания депутатов

 Вяжинского сельского поселения  от 15.10.2010 № 103
« Об утверждении положения  о пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим  муниципальные должности и должности

муниципальной службы в муниципальном образовании

« Вяжинское сельское поселение»
       Принято

Собранием  депутатов                                                                  28 июля 2014

          В целях  реализации прав муниципальных служащих в области пенсионного обеспечения , во исполнение протеста прокурора Кашарского  района от 11.06.2014 года № 7-21-2014/ 1658,  Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести  в Положение « Об утверждении положения  о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании « Вяжинское сельское поселение» от 15.10.2010 № 103 следующие изменения:

1) в статье 4:

Часть 3  изложить в следующей редакции:

 "3. Размер муниципальной пенсии за выслугу лет не может быть ниже фиксированного базового размера страховой части трудовой пенсии по старости, установленного пунктом 2 статьи 14 Федерального закона "О трудовых пенсиях в Российской Федерации»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию   по   бюджету, налогам и собственности .
Глава Вяжинского сельского поселения :                                 П.Н. Колузонов

                      х.Вяжа

                  28.07.2014

                           № 83